
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2195/

Código da publicação: 2195

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 03:08:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo/Ano: 25/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - Contratação de empresa especializada em mão de obra para execução de
serviços de instalação, retirada e substituição de luminárias de vias públicas e demais serviços, em
atendimento ao Termo de Cooperação Técnica – TCT-PRF-013/2022 celebrado entre o Município de
Bozano e a Centrais Elétricas Brasileiras S.A. – ELETROBRÁS
Resumo:
Contratação de empresa especializada em mão de obra para execução de serviços de instalação,
retirada e substituição de luminárias de vias públicas e demais serviços, em atendimento ao Termo
de Cooperação Técnica – TCT-PRF-013/2022 celebrado entre o Município de Bozano e a Centrais
Elétricas Brasileiras S.A. – ELETROBRÁS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2023 00:00:00 Termo de referência Baixar

14/04/2023 00:00:00 Edital de abertura - PE 09/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2195/pregistro-de-precos-contratacao-de-empresa-especializada-em-mao-de-obra-para-execucao-de-servicos-de-instalacao-retirada-e-substituicao-de-luminarias-de-vias-publicas-e-demais-servicos-em-atendimento-ao-termo-de-cooperacao-tecnica-tct-prf-0132022-celebrado-entre-o-municipio-de-bozano-e-a/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/157fa38614a63612e7a368df527868f3.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71b10e5a7c3d3b285224a840051a74ac.docx


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ESB INDUSTRIA E C... 25 9 08/05/2023 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
25 9 Pregão Eletrônico 08/05/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0edeffe15fd0edd878a42eca54d74242.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6b9adfcfca31c5539b00ba76371565b1.pdf

